

ACTA DE LA SESIÓN CELEBRADA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA MESA DE CONTRATACIÓN Y PARA LA APERTURA Y CALIFICACIÓN DEL SOBRE ÚNICO “DECLARACIONES RESPONSABLES Y DOCUMENTACIÓN JUSTIFICATIVA RELATIVA A LOS CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN VALORADOS MEDIANTE LA APLICACIÓN DE FÓRMULAS”, DEL PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO DEL CONTRATO DE “SUMINISTRO DE UTILLAJE DE COCINA, MATERIAL DESECHABLE, SERVICIO DE MESA Y ELECTRODOMÉSTICOS PARA EL ALUMNADO Y PERSONAL DOCENTE DE LAS ESCUELAS DE HOSTELERÍA DEPENDIENTES DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO EN MÁLAGA ” (CONTR_2025_139777).

Presidenta: D^a. LEONOR GONZÁLEZ BALLESTER, Jefa de Servicio de Intermediación e Inserción Laboral.

Vocales:

D.^a CARMEN RUIZ MUÑOZ, representante de la Intervención Provincial de la Junta de Andalucía en Málaga.

D. THOMAS DEL CASTILLO DELISLE, representante del Servicio Jurídico Provincial de Málaga.

D. MARCO A. ESPINOSA MARTÍN, funcionario de la Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo en Málaga.

D^a. SILVIA GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, funcionaria de la Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo en Málaga.

Secretario:

D. JOSÉ MARÍA TEJERO GARCÍA, funcionario de la Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo en Málaga.

En Málaga, a 3 de junio de 2025, siendo las 09:00 horas se reúnen los miembros designados por Resolución de la Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo en Málaga, de fecha 30 de abril de 2025, relacionados en el encabezamiento de la presente Acta, para la celebración de Mesa de Contratación a distancia, a través de la modalidad de videoconferencia y mediante la utilización de la Plataforma SIREC de licitación electrónica, para la constitución de la Mesa de Contratación y para la apertura y calificación del sobre único “DECLARACIONES RESPONSABLES Y DOCUMENTACIÓN JUSTIFICATIVA RELATIVA A LOS CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN VALORADOS MEDIANTE LA APLICACIÓN DE FÓRMULAS”, DEL PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO DEL CONTRATO DE “SUMINISTRO DE UTILLAJE DE COCINA, MATERIAL DESECHABLE, SERVICIO DE MESA Y ELECTRODOMÉSTICOS PARA EL ALUMNADO Y PERSONAL DOCENTE DE LAS ESCUELAS DE HOSTELERÍA DEPENDIENTES DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO EN MÁLAGA ” (CONTR_2025_139777).

Para la celebración de la citada Mesa de Contratación y al no establecerse un procedimiento específico por la Ley de Contratos del Sector Público, se ha seguido lo dispuesto en los arts. 15 a 18 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de Régimen Jurídico del Sector Público.

Por la Presidencia se declara válidamente constituida la Mesa de Contratación, y se procede a través de SIREC a comprobar Los licitadores que han presentado ofertas dentro del plazo concedido al efecto:

LICITADOR	FECHA Y HORA PRESENTACIÓN ELECTRÓNICA	LOTES
-----------	---------------------------------------	-------

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 1/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



EGOZINVER GALICIA 2020, S.L.	29/05/2025 17:12	1
INSTALACIONES Y MANTENIMIENTOS MAGAR, S.L.	29/05/2025 10:48	1
JUMADI, S.L.	27/05/2025 09:29	1-2
MUÑOZ BOSCH, S.L.	28/05/2025 11:13	1-3-4
OMS Y VIÑAS, S.L.	29/05/2025 10:15	1-3
VENTURA MAQUINARIA DE HOSTELERÍA, S.L.	22/05/2025 09:04	4

A continuación, se procede por la Presidenta de la Mesa a la apertura del sobre electrónico único “DECLARACIONES RESPONSABLES Y DOCUMENTACIÓN JUSTIFICATIVA RELATIVA A LOS CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN VALORADOS MEDIANTE LA APLICACIÓN DE FÓRMULAS” y se comprueba que la totalidad de las empresas han presentado la documentación, considerándose correcta.

En cuanto a las proposiciones económicas presentadas por Lotes son las siguientes:

LOTE 1

EMPRESA	IMPORTE (IVA EXCL.)
EGOZINVER GALICIA 2020, S.L.	4.012,33 €
INSTALACIONES Y MANTENIMIENTOS MAGAR, S.L.	4.294,52 €
JUMADI, S.L.	5.258,70 €
MUÑOZ BOSCH, S.L.	5.212,49 €
OMS Y VIÑAS, S.L.	5.637,02 €

Analizadas las Tablas de Precios Unitarios de cada una de las Ofertas se concluye lo siguiente:

1. EGOZINVER GALICIA 2020, S.L.

Utiliza para determinados artículos precios con tres o más decimales. Al ajustarlo por redondeo a dos decimales, la oferta económica varía un céntimo, siendo el importe corregido de 4.012, 34 €. La Tabla con los precios redondeados se incorpora en el Anexo Lote 1.

2. INSTALACIONES Y MANTENIMIENTOS MAGAR, S.L.

Las Tablas con sus precios unitarios son consideradas correctas, no obstante, se comete un error (posiblemente un baile de números en la cantidad total I.V.A. incluido, donde dice 5.169,37 €, debe decir 5.196,37 €). Dicho error, no afecta a su oferta económica.

3. JUMADI, S.L.

Se considera la oferta y su desglose en la Tablas correcto.

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 2/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	Bnd1A7080MGB3SDXSRI XGANG1P56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



4.- MUÑOZ BOSCH, S.L.

Existe un error al especificar el importe de I.V.A. en letras en la primera hoja de la oferta, estando correcto el desglose final. Dicho error, no afecta a su oferta económica.

5.- OMS Y VIÑA, S.L.

Existen errores de cálculo en la Tablas de precios unitarios, por lo que una vez rectificadas, la oferta de OMS Y VIÑA, S.L. sería de 5.571,91 €. La Tabla corregida se incorpora en el Anexo Lote 1.

La Mesa comprueba, en aplicación del artículo 85 del Real Decreto 1098/2001, de 12 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento General de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas y de acuerdo con el apartado 8.D.4 del Anexo I del PCAP del contrato, que la oferta presentada por EGOZINVER GALICIA 2020, S.L., incurre en valor anormal o desproporcionado. En atención a lo expuesto, la Mesa ACUERDA dar audiencia por medios electrónicos a EGOZINVER GALICIA 2020, S.L., para que en un plazo máximo de cinco días hábiles contados desde el envío de la correspondiente comunicación, justifique la viabilidad de su oferta de acuerdo con lo establecido en el artículo 149 de la LCSP.

LOTE 2

EMPRESA	IMPORTE (IVA EXCL.)
JUMADI, S.L.	17.420,33 €

Hay un error en la siguiente operación del siguiente artículo en EHB.

ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	TOTAL IVA EXCLUIDO	PRECIO OFERTADO POR LA EMPRESA	IMPORTE TOTAL EN ANEXO V	N.º UNIDADES X PRECIO OFERTADO O importe correcto	DIFERENCIA
Posavasos desechables	Material: cartón. Color blanco. Redondos.	Ud.	500	0,04 €	20,00 €	0,02 €	7,50 €	10,00 €	-2,50 €

Su oferta en Anexo V presentado:

LOTE N.º 2 : MATERIAL DE COCINA DESECHABLE	IMPORTE TOTAL (IVA EXCLUIDO)	IVA (21 %)	IMPORTE TOTAL (IVA INCLUIDO)
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE BENALMÁDENA	2.998,53 €	629,69 €	3.628,22 €
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA	14.421,80 €	3.028,58 €	17.450,38 €
TOTAL LOTE N.º 2	17.420,33 €	3.658,27 €	21.078,60 €

Una vez revisada la oferta con las cantidades corregidas, queda:

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 3/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	Bnd1A70R0MGB3SDXSRI XGANG1P56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



LOTE N.º 2 : MATERIAL DE COCINA DESECHABLE	IMPORTE TOTAL (IVA EXCLUIDO)	IVA (21 %)	IMPORTE TOTAL (IVA INCLUIDO)
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE BENALMÁDENA	3.001,03 €	630,22 €	3.631,25 €
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA	14.421,80 €	3.028,58 €	17.450,38 €
TOTAL LOTE N.º 2	17.422,83 €	3.658,80 €	21.081,63 €

La Mesa comprueba, en aplicación del artículo 85 del Real Decreto 1098/2001, de 12 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento General de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas y de acuerdo con el apartado 8.D.4 del Anexo I del PCAP del contrato, que la oferta presentada por JUMADI, S.L., incurre en valor anormal o desproporcionado. En atención a lo expuesto, la Mesa ACUERDA dar audiencia por medios electrónicos a JUMADI, S.L., para que en un plazo máximo de cinco días hábiles contados desde el envío de la correspondiente comunicación, justifique la viabilidad de su oferta de acuerdo con lo establecido en el artículo 149 de la LCSP.

LOTE 3

EMPRESA	IMPORTE (IVA EXCL.)
MUÑOZ BOSCH, S.L.	18.510,96 €
OMS Y VIÑAS, S.L.	17.019,47 €

1.- MUÑOZ BOSCH, S.L.

Existen errores en el importe total de varios precios (n.º de unidades x precio unitario), errores de suma y precios por encima de los precios base de licitación (en la oferta de EHB). La Tabla con los precios corregidos se incorpora al Anexo Lote 3.

2.- OMS Y VIÑAS, S.L.

Existen errores aritméticos en diversos artículos en sus diferentes apartados. La tabla con los precios corregidos se incorpora al Anexo Lote 3.

No obstante, además de la corrección, la Mesa considera realizar a la Empresa una aclaración respecto a dos productos que son los siguientes:

		N.º	PBL	OFERTA	
COPAS DE AGUA	REPOSICIÓN BLANCO/TINTO, CAPACIDAD 400 MM, ALTURA 21,70 CM , DIÁMETRO 82 MM. MARCA TIPO SCHOTT ZWIESEL- MODELO IVENTO TRITÁN N.º 0. Caja de 6 unidades.	120	18,00 €	2,35 €	282,00 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 4/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



COPA DE CHAMPAN	REPOSICIÓN COPA DE CHAMPAN TIPO SCHOTT ZWIESEL, 298 ml. Altura 232 mm. Diámetro 86. Caja de 6 unidades.	120	45,00 €	2,97 €	356,40 €
------------------------	---	-----	---------	--------	----------

Los precios de las Cajas de 6 unidades ofertadas son susceptibles de interpretarse por unidad y no por caja de 6, por lo que se considera necesario que se ratifique en dicho precio o que indique que el precio se refiere a una sola unidad. En atención a lo expuesto, la Mesa ACUERDA requerir por medios electrónicos a la Licitadora, para que en un plazo máximo de tres días hábiles contados desde el envío de la correspondiente comunicación, para que realice la oportuna aclaración.

La Mesa comprueba, en aplicación del artículo 85 del Real Decreto 1098/2001, de 12 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento General de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas y de acuerdo con el apartado 8.D.4 del Anexo I del PCAP del contrato, que la ofertas presentadas, no incurren en valores anormales o desproporcionados.

No obstante no se valoran las ofertas presentadas hasta haber obtenido la respuesta a la aclaración.

LOTE 4

EMPRESA	IMPORTE (IVA EXCL.)
VENTURA MAQUINARIA DE HOSTELERÍA, S.L.	13.900,00 €
MUÑOZ BOSCH, S.L.	15.229,00 €

La Mesa comprueba, en aplicación del artículo 85 del Real Decreto 1098/2001, de 12 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento General de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas y de acuerdo con el apartado 8.D.4 del Anexo I del PCAP del contrato, que las ofertas presentadas, no incurren en valores anormal o desproporcionado.

A tenor de lo expuesto, la Mesa procede a valorar las ofertas admitidas con el siguiente resultado:

EMPRESA	IMPORTE (IVA EXCL.)	PUNTOS
VENTURA MAQUINARIA DE HOSTELERÍA, S.L.	13900,00 €	100
MUÑOZ BOSCH, S.L.	15.229,00 €	64,74

A la vista de lo anterior, la Mesa ACUERDA proponer al Órgano de Contratación la adjudicación del LOTE 4 “ELECTRODOMÉSTICOS” a **VENTURA MAQUINARIA DE HOSTELERÍA, S.L.**, con C.I.F. B-92808831, por un importe de TRECE MIL NOVECIENTOS EUROS (13.900,00 €), al que le corresponde un I.V.A. de DOS MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE EUROS (2.919,00 €), lo que hace un total de DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE EUROS (16.819,00 €), por lo que procede requerirle la documentación previa a la adjudicación, prevista en la cláusula 10.5 del PCAP concediéndole para ello un plazo de diez días hábiles, a contar desde

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 5/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	Bnd1A7080MGB3SDXSRI XGANG1P56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



el siguiente a aquél en que se hubiera recibido el requerimiento. Esta documentación deberá ser presentada a través de SIREC-Portal de Licitación Electrónica.

Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 09:45 horas.

Se elabora la presenta acta a fecha de la firma electrónica, en la sede del Órgano de Contratación, en donde además radica la Presidencia de la Mesa, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 17.5 de la Ley 40/2015, de 1 de julio de Régimen Jurídico del Sector Público.

LA PRESIDENTA DE LA MESA
Leonor González Ballester

EL SECRETARIO DE LA MESA
José M.ª Tejero García

ANEXO

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 6/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	BndJA7Q8QMGB3SDXSRLXGANGJP56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



LOTE 1.

1.

EGOZINVER GALICIA 2020, S.L.							
LOTE N.º 1: UTILLAJE DE COCINA							
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE BENALMÁDENA							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL DATOS DEL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO AJUSTADO DOS DECIMALES	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
PELADOR DE HOJA	Tamaño: de 5 a 7 cm. Material cuchilla: acero inoxidable al cromo, níquel y molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% - 14%*, Mo 2% - 2.5%*. Mango metálico, ergonómico, robusto, impermeable, antitérmico y antideslizante.	52	7,30 €	6,96	361,92	6,96 €	361,92 €
CUCHILLO COCINERO	Tamaño: de 19 a 21 cm. Material cuchilla: Acero inoxidable al Cromo, níquel y Molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% - 14%*, Mo 2% - 2.5%*. Mango metálico, ergonómico, robusto, impermeable, antitérmico y antideslizante.	52	14,20 €	6	312	6,00 €	312,00 €
PUNTILLA DE TRABAJO	Tamaño: de 9 a 11 cm. Material cuchilla: acero inoxidable al cromo, níquel y molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% - 14%*, Mo 2% - 2.5%*. Mango metálico, ergonómico, robusto, impermeable, antitérmico y antideslizante.	82	11,00 €	3,5	287	3,50 €	287,00 €
CUCHILLO TRINCHERO	Tamaño de hoja 30 cm, material hoja acero inoxidable forjado, mango polyoxymethylene, color negro.	5	20,55 €	13,75	68,75	13,75 €	68,75 €
CUCHILLO MEDIA LUNA	Acero inoxidable, tamaño de hoja 27 x 17 cm.	3	44,00 €	36,125	108,38	36,13 €	108,39 €
BOQUILLAS	Boquillas rizadas (para mangas pasteleras) varios tamaños, set de 24 boquillas.	20	14,50 €	8,25	165	8,25 €	165,00 €
CACEROLAS	Cacerola de acero inoxidable, con tapa de diámetro 40 cm,	3	186,00 €	83,175	249,53	83,18 €	249,54 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 - Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 7/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



	altura aproximada 6 cm.						
CACEROLAS	Cacerola de acero inoxidable, con tapa de diámetro 40 cm, altura aproximada 12-13 cm.	3	120,00 €	86,07	258,21	86,07 €	258,21 €
ESPALMADERAS	Espalmaderas para carne, material acero inoxidable de 22 cm de largo, 1 cm de ancho y 1 Kg aproximado de peso.	2	45,50 €	14	28	14,00 €	28,00 €
MANDOLINAS	Mandolinas de acero inoxidable con pie de apoyo, con 5 cuchillas.	1	86,50 €	76	76	76,00 €	76,00 €
MÁQUINAS DE PASTA	Máquinas para hacer y cortar pasta, acero inoxidable que se pueda ajustar varios niveles para espesores de distintas masas.	1	80,25 €	35	35	35,00 €	35,00 €
ORGANIZADOR DE TABLAS DE COCINA	Material acero inoxidable, altura entre 25 y 30 cm, que tenga cabida para unas 5 o 6 tablas.	5	55,00 €	23	115	23,00 €	115,00 €
SARTENES TORTILLAS	Diámetro 20 cm, material acero esmaltado, 2 capas de antiadherente.	12	30,00 €	8,75	105	8,75 €	105,00 €
SARTENES	Diámetro 30 cm, material acero esmaltado, 2 capas antiadherente.	6	34,30 €	16,12	96,72	16,12 €	96,72 €
TABLAS DE COCINA	Largo 45 cm, ancho 30 cm y alto 2 cm, material polietileno, color blanco, superficie texturizada antideslizamiento.	15	39,95 €	17,95	269,25	17,95 €	269,25 €
TABLAS DE COCINA	Largo 45 cm, ancho 30 cm y alto 2 cm, material polietileno, color azul, superficie texturizada antideslizamiento.	6	39,95 €	18,95	113,7	18,95 €	113,70 €
TABLAS DE COCINA	Largo 45 cm, ancho 30 cm y alto 2 cm, material polietileno, color rojo, superficie texturizada antideslizamiento.	6	39,95 €	18,95	113,7	18,95 €	113,70 €
TOTAL SUMINISTRO UTILLAJE DE COCINA - ESCUELA DE HOSTELERÍA DE BENALMÁDENA					2763,15		2.763,18 €

ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL DATOS DEL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO AJUSTADO A DOS DECIMALES	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
PELADOR DE HOJA	Tamaño: de 5 a 7 cm. Material cuchilla: acero inoxidable al cromo, níquel y molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% -	50	7,30 €	6,8625	343,13	6,86 €	343,00 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 - Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA			10/06/2025	PÁGINA 8/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER				
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



	14%*, Mo 2% – 2.5%*. Mango metálico, ergonómico, robusto, impermeable, antitérmico y antideslizante.						
CUCHILLO COCINERO	Tamaño: de 19 a 21 cm. Material cuchilla: Acero inoxidable al Cromo, níquel y Molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% – 14%*, Mo 2% – 2.5%*. Mango metálico, ergonómico, robusto, impermeable, antitérmico y antideslizante.	50	14,20 €	6	300	6,00 €	300,00 €
PUNTILLA DE TRABAJO	Tamaño: de 9 a 11 cm. Material cuchilla: acero inoxidable al cromo, níquel y molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% – 14%*, Mo 2% – 2.5%*. Mango metálico, ergonómico, robusto, impermeable, antitérmico y antideslizante.	50	11,00 €	3,5	175	3,50 €	175,00 €
CUCHILLO DE SIERRA	Tamaño: de 28 a 30 cm. Material cuchilla: acero inoxidable al cromo, níquel y molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% – 14%*, Mo 2% – 2.5%*. Mango metálico, ergonómico, robusto, impermeable, antitérmico y antideslizante.	2	16,00 €	13,4125	26,83	13,41 €	26,82 €
SACACORCHO	De camarero profesional, abridor de vino, abrebotellas multifunción, doble palanca de acero niquelado, mango zamak, navaja microsierra, espiral teflonado, acabado grafito. Material: acero inoxidable. Dimensiones aproximadas: 12 x 3,6 x 2,4 cm. Peso aproximado: 60 gr.	50	5,95 €	1,4875	74,38	1,49 €	74,50 €
RIZADOR PARA CÍTRICOS	Material: acero inoxidable 18%. Abertura en el mango para colgar. Apto para lavavajillas.	4	5,95 €	1,3625	5,45	1,36 €	5,44 €
PINZA PARA DECORACIÓN	Pinza acodada de emplatado en acero inoxidable 18/10 de precisión. Calidad profesional.	8	7,99 €	3,5	28	3,50 €	28,00 €
RASQUETA	Tamaño: 22 cm. Material: acero inoxidable 18%. Con mango ergonómico, antideslizante.	3	15,95 €	3	9	3,00 €	9,00 €
PINZA PARA DECORACIÓN	Tamaño: 12,5 cm x 11 cm. Material: acero inoxidable 18%.	6	13,50 €	4	24	4,00 €	24,00 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA			10/06/2025	PÁGINA 9/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER				
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



TABLAS DE CORTE	Material Polietileno, de 60 x 40 x 2 (Largo/ancho/ fondo). - Color Blanco: bollería, quesos, pan, etc _ Total 2 Uds. - Color Rojo: carne roja _ Total 2 Uds. - Color Azul: pescado y marisco _ Total 2 Uds. - Color Verde: frutas y verduras _ Total 2 Uds. - Color Amarillo: carne blanca (pollo, pavo, etc.) _ Total 2 Uds. - Color Marrón: carnes cocinadas y fiambres _ Total 2 Uds.	12	21,95 €	21,95	263,4	21,95 €	263,40 €
TOTAL SUMINISTRO UTILLAJE DE COCINA - ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA					1249,18		1.249,16 €

LOTE N.º 1: UTILLAJE DE COCINA	IMPORTE TOTAL (IVA EXCLUIDO)	IVA (21 %)	IMPORTE TOTAL (IVA INCLUIDO)
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE BENALMÁDENA	2.763,18 €	580,27 €	3.343,45 €
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA	1.249,16 €	262,32 €	1.511,48 €
TOTAL LOTE N.º 1	4.012,34 €	842,59 €	4.854,93 €

2.

EMPRESA LICITADORA: OMS Y VIÑAS, S.L.							
LOTE N.º 1: UTILLAJE DE COCINA							
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE BENALMÁDENA							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO ANEXO V	IMPORTE TOTAL DATOS DEL ANEXO V	IMPORTE TOTAL MODIFICADO	
PELADOR DE HOJA	Tamaño: de 5 a 7 cm. Material cuchilla: acero inoxidable al cromo, níquel y molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% - 14%*, Mo 2% - 2.5%*. Mango metálico, ergonómico, robusto, impermeable, antitérmico y antideslizante.	52	7,30 €	4,96 €	258,00 €	257,92 €	
CUCHILLO COCINERO	Tamaño: de 19 a 21 cm. Material cuchilla: Acero inoxidable al Cromo, níquel y Molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% - 14%*, Mo 2% - 2.5%*. Mango metálico, ergonómico, robusto, impermeable,	52	14,20 €	14,00 €	728,00 €	728,00 €	

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 - Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 10/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	Bnd1A70R0MGB3SDXSRI XGANG1P56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



	antitérmico y antideslizante.					
PUNTILLA DE TRABAJO	Tamaño: de 9 a 11 cm. Material cuchilla: acero inoxidable al cromo, níquel y molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% - 14%*, Mo 2% - 2.5%*. Mango metálico, ergonómico, robusto, impermeable, antitérmico y antideslizante.	82	11,00 €	10,56 €	865,92 €	865,92 €
CUCHILLO TRINCHERO	Tamaño de hoja 30 cm, material hoja acero inoxidable forjado, mango polyoxymethylene, color negro.	5	20,55 €	16,20 €	81,00 €	81,00 €
CUCHILLO MEDIA LUNA	Acero inoxidable, tamaño de hoja 27 x 17 cm.	3	44,00 €	34,05 €	102,14 €	102,15 €
BOQUILLAS	Boquillas rizadas (para mangas pasteleras) varios tamaños, set de 24 boquillas.	20	14,50 €	14,50 €	290,00 €	290,00 €
CACEROLAS	Cacerola de acero inoxidable, con tapa de diámetro 40 cm, altura aproximada 6 cm.	3	186,00 €	84,50 €	253,50 €	253,50 €
CACEROLAS	Cacerola de acero inoxidable, con tapa de diámetro 40 cm, altura aproximada 12-13 cm.	3	120,00 €	75,00 €	225,00 €	225,00 €
ESPALMADERAS	Espalmaderas para carne, material acero inoxidable de 22 cm de largo, 1 cm de ancho y 1 Kg aproximado de peso.	2	45,50 €	35,07 €	35,07 €	70,14 €
MANDOLINAS	Mandolinas de acero inoxidable con pie de apoyo, con 5 cuchillas.	1	86,50 €	86,50 €	86,50 €	86,50 €
MÁQUINAS DE PASTA	Máquinas para hacer y cortar pasta, acero inoxidable que se pueda ajustar varios niveles para espesores de distintas masas.	1	80,25 €	75,00 €	75,00 €	75,00 €
ORGANIZADOR DE TABLAS DE COCINA	Material acero inoxidable, altura entre 25 y 30 cm, que tenga cabida para unas 5 o 6 tablas.	5	55,00 €	19,10 €	95,48 €	95,50 €
SARTENES TORTILLAS	Diámetro 20 cm, material acero esmaltado, 2 capas de antiadherente.	12	30,00 €	3,25 €	38,98 €	39,00 €
SARTENES	Diámetro 30 cm, material acero esmaltado, 2 capas antiadherente.	6	34,30 €	17,95 €	107,69 €	107,70 €
TABLAS DE COCINA	Largo 45 cm, ancho 30 cm y alto 2 cm, material polietileno, color blanco, superficie texturizada antideslizamiento.	15	39,95 €	14,99 €	224,91 €	224,85 €
TABLAS DE COCINA	Largo 45 cm, ancho 30 cm y alto 2 cm, material polietileno, color azul, superficie texturizada antideslizamiento.	6	39,95 €	14,99 €	89,96 €	89,94 €
TABLAS DE COCINA	Largo 45 cm, ancho 30 cm y alto 2 cm, material polietileno, color rojo, superficie texturizada antideslizamiento.	6	39,95 €	14,99 €	89,96 €	89,94 €
TOTAL SUMINISTRO UTILLAJE DE COCINA - ESCUELA DE HOSTELERÍA DE BENALMÁDENA					3.647,12 €	3.682,06 €

ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA						
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO ANEXO V	IMPORTE TOTAL DATOS DEL ANEXO V	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
PELADOR DE HOJA	Tamaño: de 5 a 7 cm. Material cuchilla: acero inoxidable al cromo, níquel y molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% - 14%*, Mo 2% - 2.5%*. Mango	50	7,30 €	4,96 €	248,08 €	248,00 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 - Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 11/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	Bnd1A70R0MGB3SDXSRI XGANG1P56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



	metálico, ergonómico, robusto, impermeable, antitérmico y antideslizante.					
CUCHILLO COCINERO	Tamaño: de 19 a 21 cm. Material cuchilla: Acero inoxidable al Cromo, níquel y Molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% - 14%*, Mo 2% - 2.5%*. Mango metálico, ergonómico, robusto, impermeable, antitérmico y antideslizante.	50	14,20 €	14,00 €	700,00 €	700,00 €
PUNTILLA DE TRABAJO	Tamaño: de 9 a 11 cm. Material cuchilla: acero inoxidable al cromo, níquel y molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% - 14%*, Mo 2% - 2.5%*. Mango metálico, ergonómico, robusto, impermeable, antitérmico y antideslizante.	50	11,00 €	10,56 €	528,00 €	528,00 €
CUCHILLO DE SIERRA	Tamaño: de 28 a 30 cm. Material cuchilla: acero inoxidable al cromo, níquel y molibdeno, Cr 16% - 18%*, Ni 10% - 14%*, Mo 2% - 2.5%*. Mango metálico, ergonómico, robusto, impermeable, antitérmico y antideslizante.	2	16,00 €	7,73 €	15,46 €	15,46 €
SACACORCHO	De camarero profesional, abridor de vino, abrebotellas multifunción, doble palanca de acero niquelado, mango zamak, navaja microsierra, espiral teflonado, acabado grafito. Material: acero inoxidable. Dimensiones aproximadas: 12 x 3,6 x 2,4 cm. Peso aproximado: 60 gr.	50	5,95 €	2,73 €	136,50 €	136,50 €
RIZADOR PARA CÍTRICOS	Material: acero inoxidable 18%. Abertura en el mango para colgar. Apto para lavavajillas.	4	5,95 €	3,21 €	12,82 €	12,84 €
PINZA PARA DECORACIÓN	Pinza acodada de emplatado en acero inoxidable 18/10 de precisión. Calidad profesional.	8	7,99 €	5,25 €	42,00 €	42,00 €
RASQUETA	Tamaño: 22 cm. Material: acero inoxidable 18%. Con mango ergonómico, antideslizante.	3	15,95 €	8,83 €	26,50 €	26,49 €
PINZA PARA DECORACIÓN	Tamaño: 12,5 cm x 11 cm. Material: acero inoxidable 18%.	6	13,50 €	2,86 €	17,14 €	17,16 €
TABLAS DE CORTE	Material Polietileno, de 60 x 40 x 2 (Largo/ancho/fondo). - Color Blanco: bollería, quesos, pan, etc _ Total 2 Uds. - Color Rojo: carne roja _ Total 2 Uds. - Color Azul: pescado y marisco _ Total 2 Uds. - Color Verde: frutas y verduras _ Total 2 Uds. - Color Amarillo: carne blanca (pollo, pavo, etc.) _ Total 2 Uds. - Color Marrón: carnes cocinadas y fiambres _ Total 2 Uds.	12	21,95 €	21,95 €	43,90 €	263,40 €
TOTAL SUMINISTRO UTILLAJE DE COCINA - ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA					1.989,90 €	1.989,85 €

LOTE N.º 1: UTILLAJE DE COCINA	IMPORTE TOTAL (IVA EXCLUIDO)	I VA	IMPORTE TOTAL IVA INCLUIDO
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE BENALMÁDENA	3.682,06 €	773,23 €	4.455,29 €
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA	1.989,85 €	417,87 €	2.407,72 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 - Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 12/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



TOTAL LOTE N.º 1	5.671,91 €	1.191,10 €	6.863,01 €
------------------	------------	------------	------------

LOTE 3

1.

EMPRESA LICITADORA: MUÑOZ BOSCH, S.L.							
LOTE N.º 3: SERVICIO DE MESA							
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE BENALMÁDENA							
MANTELERÍA							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO O MUÑOZ BOSCH, S.L. ANEXO V	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
CUBREBANDEJAS GRANDES	55 CM DE LARGO X 35 CM DE ANCHO, COLOR BLANCO, COMPUESTO DENTRO DE LOS MÁRGENES 60/40, 55/45 O 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER.	50	2,07 €	2,07 €	103,50 €	2,07 €	103,50 €
CUBREBANDEJAS PEQUEÑOS	43 CM LARGO X 32 CM DE ANCHO, COLOR BLANCO, MATERIAL COMPUESTO DENTRO DE LOS MÁRGENES 60/40, 55/45, 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER.	50	1,61 €	1,61 €	80,50 €	1,61 €	80,50 €
CUBRE GUERIDON MESA AUXILIAR	COLOR BLANCO, 108 CM LARGO X 100 CM ANCHO, MATERIAL COMPUESTO DENTRO DE LOS MÁRGENES 60/40, 55/45, 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER.	30	14,83 €	9,00 €	270,00 €	9,00 €	270,00 €
LITOS	MATERIAL COMPUESTO DENTRO DE LOS MÁRGENES 60/40, 55/45, 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER.	50	2,44 €	2,44 €	122,00 €	2,44 €	122,00 €
MANTELES	MANTELES, COLOR BLANCO, MESA DIÁMETRO 130, MATERIAL COMPUESTO ENTRE LOS	30	27,23 €	16,00 €	480,00 €	16,00 €	480,00 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 13/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



	MÁRGENES 60/40, 55/45, 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER., CON ETIQUETA COLOR AZUL.						
MANTELES	MANTELES COLOR BLANCO, MESA DIÁMETRO 180, MATERIAL COMPUESTO ENTRE LOS MÁRGENES 60/40, 55/45, 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER., CON ETIQUETA COLOR MARRÓN.	10	31,36 €	22,00 €	220,00 €	22,00 €	220,00 €
SERVILLETAS	SERVILLETAS MEDIDAS 50 X 50 CM, EL MATERIAL DEBE ESTAR COMPUESTO ENTRE LOS MÁRGENES 60/40, 55/45, 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER.	300	1,61 €	1,61 €	483,00 €	1,61 €	483,00 €
PAÑOS DE COCINA	55 X 55 CM, 100 %, ALGODÓN DE ALTA CAPACIDAD DE SECADO.	200	0,79 €	0,79 €	158,00 €	0,79 €	158,00 €
Total Mantelería					1.917,00 €		1.917,00 €
CORTINAS RESTAURANTE							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO O MUÑOZ BOSCH, SL. ANEXO V	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
CORTINAS	CORTINAS CON MEDIDAS 3 METROS LARGO X 1,60 METROS DE ANCHO, MATERIAL LONETA COLOR BLANCO ROTO (CORTINAS N.º 1)	6	30,54 €	30,54 €	183,24 €	30,54 €	183,24 €
CORTINAS	CORTINAS CON MEDIDAS 3 METROS LARGO Y 3,80 METROS DE ANCHO, MATERIAL LONETA COLOR BLANCO ROTO (CORTINAS N.º 2)	5	71,03 €	71,03 €	355,15 €	71,03 €	355,15 €
ABRAZADERAS	ABRAZADERAS PARA CORTINAS (CORTINAS N.º 1)	6	6,57 €	6,57 €	39,42 €	6,57 €	39,42 €
ABRAZADERAS	ABRAZADERAS ALZAPAÑOS PARA CORTINAS (CORTINAS N.º 2)	5	11,53 €	11,53 €	57,65 €	11,53 €	57,65 €
Total Cortinas Restaurante					635,46 €		635,46 €
CRISTALERÍA							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA			10/06/2025	PÁGINA 14/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER				
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		



			(IVA EXCLUIDO)	O MUÑOZ BOSCH, SL. ANEXO V			
JUEGOS DE SAL Y PIMIENTA	REPOSICIÓN TABLECRAFT SALERO Y PIMENTERO EIFFEL VIDRIO/CROMADO CONJUNTO DE SALERO Y PIMENTERO DE 2 UNIDADES, IDEAL PARA SERVICIO DE MESA. DE DISEÑO CLÁSICO. CON TAPA DE ROSCA JUEGOS COMPLETOS (15 SALEROS, 15 PIMENTEROS) DE CRISTAL, CON TAPÓN DE ACERO INOXIDABLE; ALTURA 8 CM.	20	13,95 €	13,95 €	279,00 €	13,95 €	279,00 €
COPAS DE CAFÉ	CAPACIDAD 24 CL; 13,8 CM ALTO Y 7,6 CM DE ANCHO.	30	5,85 €	5,85 €	175,50 €	5,85 €	175,50 €
COPA DE LICOR	CAPACIDAD 11 CL, 3,8 X 20 CM.	40	4,95 €	4,95 €	198,00 €	4,95 €	198,00 €
COPAS DE AGUA	COPAS DE AGUA COMEDOR DE PERSONAL, COPA TIPO CAMPANA, CAPACIDAD 29 CL.	200	1,95 €	1,95 €	390,00 €	1,95 €	390,00 €
VASOS CATA DE ACEITE	VASOS CATA DE ACEITE COLOR AZUL CON MEDIDAS 60 MM ALTO, 70 MM BASE Y 50 MM BOCA, CAPACIDAD 130 ML, CON TAPADERA A JUEGO.	100	6,50 €	6,50 €	650,00 €	6,50 €	650,00 €
Total Cristalería					1.692,50 €		1.692,50 €
CUBERTERÍA							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO O MUÑOZ BOSCH, SL. ANEXO V	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
CUCHARAS DE POSTRE	ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO, LARGO 180 MM.	150	3,05 €	1,70 €	265,20 €	1,70 €	255,00 €
TENEDORES DE POSTRE	ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO, LARGO 180 MM.	150	3,25 €	1,70 €	265,20 €	1,70 €	255,00 €
CUCHILLOS DE POSTRE	ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO, LARGO 180 MM.	150	4,25 €	1,90 €	296,40 €	1,90 €	285,00 €
CUCHARAS SOPERAS TRINCHERAS	ACERO INOXIDABLE, ACABADO PULIDO, LARGO 20 CM, BASE CUCHARA DE 6 CM LARGO X 4,5 CM DE ANCHO.	150	3,95 €	1,90 €	296,40 €	1,90 €	285,00 €
CUCHILLOS SIERRA PARA CARNES ROJAS	ACERO INOXIDABLE, ACABADO PULIDO; LONGITUD 20 CM.	150	4,95 €	1,90 €	296,40 €	1,90 €	285,00 €
CUCHARAS DE CAFÉ CON	ACERO INOXIDABLE, ACABADO PULIDO; LARGO 130 MM.	150	1,95 €	1,00 €	156,00 €	1,00 €	150,00 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA			10/06/2025	PÁGINA 15/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER				
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



LECHE							
CUCHARAS DE MOKA	LARGO 105 MM., ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO	150	1,95 €	1,00 €	156,00 €	1,00 €	150,00 €
TENEDOR TRINCHERO	ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO, LONGITUD 20 CM	150	3,95 €	1,90 €	296,40 €	1,90 €	285,00 €
CUCHILLOS TRINCHEROS	ACERO INOXIDABLE, ACABADO PULIDO, LONGITUD 20 CM	150	4,95 €	1,90 €	296,40 €	1,90 €	285,00 €
TENEDOR TRIDENTE (CARNE)	ACERO INOXIDABLE, ACABADO PULIDO 20 CM LARGO	150	4,95 €	1,70 €	265,20 €	1,70 €	255,00 €
PALAS DE PESCADO	ACERO INOXIDABLE, ACABADO PULIDO, 20,5 CM LONGITUD	150	4,15 €	1,90 €	296,40 €	1,90 €	285,00 €
TENEDORES DE PESCADO	ACERO INOXIDABLE, ACABADO PULIDO, 20 CM LONGITUD	150	3,65 €	1,90 €	296,40 €	1,90 €	285,00 €
Total Cubertería					3.182,40 €		3.060,00 €
MENAJE VARIOS							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO O MUÑOZ BOSCH, SL. ANEXO V	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
BIBERONES	BIBERONES DE POLIETILENO Y CON ESCALA GRADUADA VISIBLE, TAPÓN CON ROSCA: 20 UDS. DE 250 ML Y 20 UDS. DE 500 ML.	40	1,95 €	1,92 €	76,80 €	1,92 €	76,80 €
Total Menaje Varios					76,80 €		76,80 €
LOZA							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO O MUÑOZ BOSCH, SL. ANEXO V	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
VAJILLA	VAJILLA DE CERÁMICA BLANCA PARA CUBRIR 150 COMENSALES (PLATO TRINCHERO, PLATO SOPER, PLATO DE PAN, PLATO DE POSTRE, PLATO DE CAFÉ CON LECHE, PLATO DE CONSOMÉ, PLATO DE MOKA, TAZA DE CONSOMÉ, TAZA DE CAFÉ CON LECHE Y TAZA MOKA):						

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA			10/06/2025	PÁGINA 16/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER				
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		



	- Plato llano 27,5 cm, color blanco material porcelana, material ligero que no sea muy pesado.	150	5,50 €	3,30 €	495,00 €	3,30 €	495,00 €
	- Plato Postre 21 cm, color blanco material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	3,85 €	1,70 €	265,20 €	1,70 €	255,00 €
	- Plato Pan 17,5 cm, color blanco material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	3,50 €	2,10 €	327,60 €	2,10 €	315,00 €
	- Plato hondo 23 cm, color blanco material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	5,10 €	2,50 €	375,00 €	2,50 €	375,00 €
	- Plato Moka 13 cm, color blanco material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	2,60 €	1,20 €	180,00 €	1,20 €	180,00 €
	- Plato de café con leche material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	3,10 €	1,40 €	210,00 €	1,40 €	210,00 €
	- Plato de Consomé (a juego con la taza), color blanco material porcelana, material ligero que no sea pesado.	150	2,50 €	2,10 €	315,00 €	2,10 €	315,00 €
	- Taza de consomé, con dos asas, color blanco material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	4,50 €	1,20 €	180,00 €	1,20 €	180,00 €
	- Taza de café con leche color blanco material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	3,95 €	2,30 €	345,00 €	2,30 €	345,00 €
	- Taza de Moka color blanco, material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	3,85 €	1,70 €	255,50 €	1,70 €	255,00 €
TETERAS	TETERAS, A JUEGO CON LA VAJILLA	50	11,95 €	13,50 €	675,00 €	11,95 €	597,50 €
LECHERAS	LECHERAS, A JUEGO CON LA VAJILLA	50	4,95 €	5,60 €	280,00 €	4,95 €	247,50 €
AZUCAREROS	AZUCAREROS, A JUEGO CON LA VAJILLA DETALLADA ANTERIORMENTE	20	5,95 €	7,20 €	144,00 €	5,95 €	119,00 €
Total Loza					4.046,80 €		3.889,00 €
TOTAL SUMINISTRO SERVICIO DE MESA - ESCUELA DE HOSTELERÍA					11.550,96 €		11.270,76 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 17/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA							
CRISTALERÍA							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO MUÑOZ BOSCH, S.L. ANEXO V	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
COPAS DE AGUA	REPOSICIÓNBLANCO/TINTO, CAPACIDAD 400 MM, ALTURA 21,70 CM , DIÁMETRO 82 MM. MARCA TIPO SCHOTT ZWIESEL- MODELO IVENTO TRITÁN N.º 0.Caja de 6 unidades.	120	18,00 €	18,00 €	2.160,00 €	18,00 €	2.160,00 €
COPA DE CHAMPAN	REPOSICIÓN COPA DE CHAMPAN TIPO SCHOTT ZWIESEL, 298 ml. Altura 232 mm. Diámetro 86.Caja de 6 unidades.	120	45,00 €	40,00 €	4.800,00 €	40,00 €	4.800,00 €
Total Cristalería					6.960,00 €		6.960,00 €

LOTE N.º 3 : SERVICIO DE MESA	IMPORTE TOTAL (IVA EXCLUIDO)	IVA (21 %)	IMPORTE TOTAL (IVA INCLUIDO)
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE BENALMÁDENA	11.270,76 €	2.366,86 €	13.637,62 €
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA	6.960,00 €	1.461,60 €	8.421,60 €
TOTAL LOTE N.º 3	18.230,76 €	3.828,46 €	22.059,22 €

2.

EMPRESA LICITADORA: OMS Y VIÑAS, S.L.

LOTE N.º 3: SERVICIO DE MESA

ESCUELA DE HOSTELERÍA DE BENALMÁDENA							
MANTELERÍA							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA			10/06/2025	PÁGINA 18/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER				
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		



			(IVA EXCLUIDO)	O		OFERTA DO	
CUBREBANDEJAS GRANDES	55 CM DE LARGO X 35 CM DE ANCHO, COLOR BLANCO, COMPUESTO DENTRO DE LOS MÁRGENES 60/40, 55/45 O 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER.	50	2,07 €	1,76 €	88,20 €	1,76 €	88,00 €
CUBREBANDEJAS PEQUEÑOS	43 CM LARGO X 32 CM DE ANCHO, COLOR BLANCO, MATERIAL COMPUESTO DENTRO DE LOS MÁRGENES 60/40, 55/45, 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER.	50	1,61 €	1,47 €	15,44 €	1,47 €	73,50 €
CUBRE GUERIDON MESA AUXILIAR	COLOR BLANCO, 108 CM LARGO X 100 CM ANCHO, MATERIAL COMPUESTO DENTRO DE LOS MÁRGENES 60/40, 55/45, 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER.	30	14,83 €	6,75 €	202,44 €	6,75 €	202,50 €
LITOS	MATERIAL COMPUESTO DENTRO DE LOS MÁRGENES 60/40, 55/45, 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER.	50	2,44 €	1,06 €	53,20 €	1,06 €	53,00 €
MANTELES	MANTELES, COLOR BLANCO, MESA DIÁMETRO 130, MATERIAL COMPUESTO ENTRE LOS MÁRGENES 60/40, 55/45, 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER., CON ETIQUETA COLOR AZUL.	30	27,23 €	27,23 €	816,90 €	27,23 €	816,90 €
MANTELES	MANTELES COLOR BLANCO, MESA DIÁMETRO 180, MATERIAL COMPUESTO ENTRE LOS MÁRGENES 60/40, 55/45, 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER., CON ETIQUETA COLOR MARRÓN.	10	31,36 €	31,36 €	313,60 €	31,36 €	313,60 €
SERVILLETAS	SERVILLETAS MEDIDAS 50 X 50 CM, EL MATERIAL DEBE ESTAR COMPUESTO ENTRE LOS MÁRGENES 60/40, 55/45, 50/50 ALGODÓN/POLIÉSTER.	300	1,61 €	1,61 €	483,00 €	1,61 €	483,00 €
PAÑOS DE COCINA	55 X 55 CM, 100 %, ALGODÓN DE ALTA CAPACIDAD DE SECADO.	200	0,79 €	0,79 €	158,00 €	0,79 €	158,00 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 19/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



Total Mantelería					2.188,84 €		2.188,50 €
CORTINAS RESTAURANTE							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
CORTINAS	CORTINAS CON MEDIDAS 3 METROS LARGO X 1,60 METROS DE ANCHO, MATERIAL LONETA COLOR BLANCO ROTO (CORTINAS N.º 1)	6	30,54 €	30,54 €	183,34 €	30,54 €	183,24 €
CORTINAS	CORTINAS CON MEDIDAS 3 METROS LARGO Y 3,80 METROS DE ANCHO, MATERIAL LONETA COLOR BLANCO ROTO (CORTINAS N.º 2)	5	71,03 €	70,00 €	350,00 €	70,00 €	350,00 €
ABRAZADERAS	ABRAZADERAS PARA CORTINAS (CORTINAS N.º 1)	6	6,57 €	6,57 €	39,42 €	6,57 €	39,42 €
ABRAZADERAS	ABRAZADERAS ALZAPAÑOS PARA CORTINAS (CORTINAS N.º 2)	5	11,53 €	11,53 €	57,65 €	11,53 €	57,65 €
Total Cortinas Restaurante					630,31 €		630,31 €
CRISTALERÍA							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
JUEGOS DE SAL Y PIMIENTA	REPOSICIONABLE CRAFT SALERO Y PIMENTERO EIFFEL VIDRIO/CROMADO CON JUNTO DE SALERO Y PIMENTERO DE 2 UNIDADES, IDEAL PARA SERVICIO DE MESA. DE DISEÑO CLÁSICO. CON TAPA DE ROSCA JUEGOS COMPLETOS (15 SALEROS, 15 PIMENTEROS) DE CRISTAL, CON TAPÓN DE ACERO INOXIDABLE;	20	13,95 €	3,18 €	63,56 €	3,18 €	63,60 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA			10/06/2025	PÁGINA 20/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER				
VERIFICACIÓN	BndJA7Q8QMGB3SDXSRLXGANGJP56FY		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



	ALTURA 8 CM.						
COPAS DE CAFÉ	CAPACIDAD 24 CL; 13,8 CM ALTO Y 7,6 CM DE ANCHO.	30	5,85 €	5,85 €	175,50 €	5,85 €	175,50 €
COPA DE LICOR	CAPACIDAD 11 CL, 3,8 X 20 CM.	40	4,95 €	3,72 €	148,96 €	3,72 €	148,80 €
COPAS DE AGUA	COPAS DE AGUA COMEDOR DE PERSONAL, COPA TIPO CAMPANA, CAPACIDAD 29 CL.	200	1,95 €	1,36 €	271,60 €	1,36 €	272,00 €
VASOS CATA DE ACEITE	VASOS CATA DE ACEITE COLOR AZUL CON MEDIDAS 60 MM ALTO, 70 MM BASE Y 50 MM BOCA, CAPACIDAD 130 ML, CON TAPADERA A JUEGO.	100	6,50 €	8,00 €	800,00 €	6,50 €	650,00 €
Total Cristalería					1.459,62 €		1.309,90 €

CUBERTERÍA							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
CUCHARAS DE POSTRE	ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO, LARGO 180 MM.	150	3,05 €	3,05 €	457,50 €	3,05 €	457,50 €
TENEDORES DE POSTRE	ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO, LARGO 180 MM.	150	3,25 €	3,25 €	487,50 €	3,25 €	487,50 €
CUCHILLOS DE POSTRE	ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO, LARGO 180 MM.	150	4,25 €	4,25 €	637,50 €	4,25 €	637,50 €
CUCHARAS SOPERAS TRINCHERAS	ACERO INOXIDABLE, ACABADO PULIDO, LARGO 20 CM, BASE CUCHARA DE 6 CM LARGO X 4,5 CM DE ANCHO.	150	3,95 €	3,95 €	592,50 €	3,95 €	592,50 €
CUCHILLOS SIERRA PARA CARNES ROJAS	ACERO INOXIDABLE, ACABADO PULIDO; LONGITUD 20 CM.	150	4,95 €	4,95 €	742,50 €	4,95 €	742,50 €
CUCHARAS DE CAFÉ CON LECHE	ACERO INOXIDABLE, ACABADO PULIDO; LARGO 130 MM.	150	1,95 €	1,95 €	292,50 €	1,95 €	292,50 €
CUCHARAS DE MOKA	LARGO 105 MM., ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO	150	1,95 €	1,95 €	295,50 €	1,95 €	292,50 €
TENEDOR TRINCHERO	ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO, LONGITUD 20 CM	150	3,95 €	3,95 €	592,50 €	3,95 €	592,50 €
CUCHILLOS TRINCHEROS	ACERO INOXIDABLE, ACABADO PULIDO, LONGITUD 20 CM	150	4,95 €	4,95 €	742,50 €	4,95 €	742,50 €
TENEDOR	ACERO INOXIDABLE,	150	4,95 €	4,95 €	742,50 €	4,95 €	742,50 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA			10/06/2025	PÁGINA 21/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER				
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		



TRIDENTE (CARNE)	ACABADO PULIDO 20 CM LARGO						
PALAS DE PESCADO	ACERO INOXIDABLE, ACABADO PULIDO, 20,5 CM LONGITUD	150	4,15 €	4,15 €	622,50 €	4,15 €	622,50 €
TENEDORES DE PESCADO	ACERO INOXIDABLE, ACABADO PULIDO, 20 CM LONGITUD	150	3,65 €	3,65 €	547,50 €	3,65 €	547,50 €
Total Cubertería					6.750,00 €		6.750,00 €
MENAJE VARIOS							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
BIBERONES	BIBERONES DE POLIETILENO Y CON ESCALA GRADUADA VISIBLE, TAPÓN CON ROSCA: 20 UDS. DE 250 ML Y 20 UDS. DE 500 ML.	40	1,95 €	1,90 €	78,00 €	1,90 €	76,00 €
Total Menaje Varios					78,00 €		76,00 €
LOZA							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO OFERTADO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO
VAJILLA	VAJILLA DE CERÁMICA BLANCA PARA CUBRIR 150 COMENSALES (PLATO TRINCHERO, PLATO SOPER, PLATO DE PAN, PLATO DE POSTRE, PLATO DE CAFÉ CON LECHE, PLATO DE CONSOMÉ, PLATO DE MOKA, TAZA DE CONSOMÉ, TAZA DE CAFÉ CON LECHE Y TAZA MOKA):						
	- Plato llano 27,5 cm, color blanco material porcelana, material ligero que no sea muy pesado.	150	5,50 €	2,51 €	375,90 €	2,51 €	376,50 €
	- Plato Postre 21 cm, color blanco material porcelana ,	150	3,85 €	2,28 €	342,30 €	2,28 €	342,00 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA			10/06/2025	PÁGINA 22/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER				
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



	material ligero que no sea muy pesado.						
	- Plato Pan 17,5 cm, color blanco material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	3,50 €	1,81 €	270,90 €	1,81 €	271,50 €
	- Plato hondo 23 cm, color blanco material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	5,10 €	2,38 €	357,00 €	2,38 €	357,00 €
	- Plato Moka 13 cm, color blanco material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	2,60 €	0,97 €	144,90 €	0,97 €	145,50 €
	- Plato de café con leche material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	3,10 €	0,97 €	144,90 €	0,97 €	145,50 €
	- Plato de Consomé (a juego con la taza), color blanco material porcelana, material ligero que no sea pesado.	150	2,50 €	2,50 €	375,00 €	2,50 €	375,00 €
	- Taza de consomé, con dos asas, color blanco material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	4,50 €	4,00 €	600,60 €	4,00 €	600,00 €
	- Taza de café con leche color blanco material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	3,95 €	1,61 €	241,50 €	1,61 €	241,50 €
	- Taza de Moka color blanco, material porcelana , material ligero que no sea muy pesado.	150	3,85 €	1,50 €	224,70 €	1,50 €	225,00 €
TETERAS	TETERAS, A JUEGO CON LA VAJILLA	50	11,95 €	7,77 €	1.165,50 €	7,77 €	388,50 €
LECHERAS	LECHERAS, A JUEGO CON LA VAJILLA	50	4,95 €	4,66 €	699,30 €	4,66 €	233,00 €
AZUCAREROS	AZUCAREROS, A JUEGO CON LA VAJILLA DETALLADA ANTERIORMENTE	20	5,95 €	2,21 €	331,80 €	2,21 €	44,20 €
Total Loza					5.274,30 €		3.745,20 €
TOTAL SUMINISTRO SERVICIO DE MESA - ESCUELA DE HOSTELERÍA DE BENALMÁDENA					16.381,07 €	EHB	14.699,91 €
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA							
CRISTALERÍA							
ARTÍCULO	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	UNIDADES	PRECIO UNITARIO MÁXIMO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL ANEXO V	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL MODIFICADO

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA			10/06/2025	PÁGINA 23/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER				
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



			DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO)	OFERTA O		O OFERTA DO	
COPAS DE AGUA	REPOSICIÓNBLANCO/ TINTO, CAPACIDAD 400 MM, ALTURA 21,70 CM, DIÁMETRO 82 MM. MARCA TIPO SCHOTT ZWIESEL- MODELO IVENTO TRITÁN N.º 0.Caja de 6 unidades.	120	18,00 €	2,35 €	282,24 €	2,35 €	282,00 €
COPA DE CHAMPAN	REPOSICIÓNDE CHAMPAN TIPO SCHOTT ZWIESEL, 298 ml. Altura 232 mm. Diámetro 86.Caja de 6 unidades.	120	45,00 €	2,97 €	356,16 €	2,97 €	356,40 €
Total Cristalería					638,40 €		638,40 €
TOTAL SUMINISTRO SERVICIO DE MESA - ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA							638,40 €

LOTE N.º 3 : SERVICIO DE MESA	IMPORTE IVA EXCLUIDO	IVA (21%)	IMPORTE OFERTA IVA INCLUIDO
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE BENALMÁDENA	14.699,91 €	3.086,98 €	17.786,89 €
ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA	638,40 €	134,06 €	772,46 €
LOTE N.º 3 : SERVICIO DE MESA	15.338,31 €	3.221,04 €	18.559,35 €

Dirección Provincial
Avda. Juan XXIII, 82. 29006 – Málaga
<http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdeempleo>



JOSE MARIA TEJERO GARCIA		10/06/2025	PÁGINA 24/24
LEONOR GONZALEZ BALLESTER			
VERIFICACIÓN	BndJA7080MGB3SDXSRLXGANGJP56FY	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	